
Chauffør fuldtid søges til Genbrugscenter Køge

Røde Kors Genbrug indsamler årligt mere end 9.000 tons tøj, som indsamles fra vores 2.000
containere. Tøjet sælges i vores 260 genbrugsbutikker over hele Danmark eller doneres til
nødhjælp. En del af arbejdet med tøjet foregår på Røde Kors' genbrugscenter i Køge.
Sammen med 15 engagerede kollegaer får du ansvar for sortering af effekter til direkte genbrug,
afhentning af tøj i containerne, levering og afhentning af varer i butikkerne samt afhentning af
donationer. Omgangstonen i afdelingen er direkte og uformel. Vi arbejder med produktionsmål og
dækker ind for hinanden, når arbejdet kræver det af os.
Vil du være med til at hjælpe? Hvis du har erfaring med lignende arbejde, er det en fordel, men
ellers sørger vi for en grundig oplæring.
Din primære opgave er afhentning af varer til direkte genbrug, afløsning af dine kollegaer ved
fravær. Derudover vil du få ”ad hoc” logistikopgaver, og resten af arbejdstiden foregår med opgaver
på Røde Kors' Genbrugscenter i Køge.
Dine ansvarsområder og opgaver:

Sortering og indsamling af effekter til direkte genbrug.●

Indsamling af genbrugstøj fra Røde Kors containere (Sjælland, herunder København, Lolland,

Falster og Møn).

●

Levering af ordrer og afhentning af overskudstøj i Røde Kors butikker.●

Afhentning af donationer.●

Afløsning af dine kollegaer under ferie.●

Andre forefaldende chaufføropgaver kan også forekomme.●

Vi tilbyder:

Et godt og sikkert arbejdsmiljø med gode kolleger, hvor du bidrager til at hjælpe udsatte og

sårbare mennesker i Danmark og i verden.

●

Ordnede løn- og ansættelsesvilkår efter overenskomst med 3F.●

Fast stilling med en ugentlig arbejdstid på 37 timer.●

Arbejdstiden er mandag – fredag kl. 06:00 - 13:30, dog fredag kl. 06:00 - 13:00 (arbejdstiden

kan dog variere ved kørselsopgaver).

●

Et arbejdsmiljø hvor gode idéer til forbedringsmuligheder og optimeringer er værdsat.●

Vi forventer:

At du har en god ordenssans og er omhyggelig med dit arbejde.●

At du er mødestabil, pligtopfyldende og engageret – og vi elsker godt humør.●

At du kan arbejde selvstændigt, men også gerne i teams.●

Har truckcertifikat.●

Har kørekort kat. B, C.●

Har opdateret EU kvalifikationsbevis.●

Har gyldigt førerkort/fartskriverkort.●

Sådan ansøger du:
Har du spørgsmål til jobbet, så er du velkommen til at kontakte Martin Brix Jensen på telefon 3525
9277.
Hvis det har vakt din interesse, og du kunne tænke dig at være en del af vores team, så ser vi frem
til at modtage din ansøgning snarest muligt og senest den 6. juni 2025.
Vi søger en medarbejder, som kan starte snarest muligt. Vi afholder derfor løbende samtaler og
lukker annoncen, når vi har fundet den rigtige kandidat.

Frist:
06-06-2025

Kontaktperson:
Martin Brix Jensen

Jobområde:
Genbrug

Jobtype:
Fuldtid
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